1

即時發佈                                                       2020 年 10 月 8 日

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址︰http://www.fecil.com.hk

（股份代號：35.HK）

遠東發展推出新加坡全新發展項目 Hyll on Holland 及

已售出 ARTRA 全部住宅單位

（2020年10月8日，香港）遠東發展有限公司（「遠東發展」或「集團」）欣然宣佈推出位於

新加坡享有盛譽的第10郵區的荷蘭路住宅項目Hyll on Holland。此外，集團很高興宣佈集團

已售出ARTRA全部住宅單位。

Hyll on Holland是一項新加坡大型的住宅發展項目，可銷售面積約242,000平方尺，分佈於6
棟12層樓高的住宅大樓，共設有319個住宅單位。集團擁有Hyll on Holland 80%的股份權益，

預期應佔發展總值為港幣29.84億元。項目鄰近烏節路和被聯合國教科文組織認定世界的遺產

之新加坡植物園，步行數步即達生活時尚的荷蘭村及登布西山。此外，Hyll on Holland與荷蘭

村和花拉路兩個地鐵站步行即達，並連接佔地200公頃的研究所和商業園區的緯壹科技城，以

及眾多知名的本地和國際學校。

另外，集團已售出ARTRA 400個全部的住宅單位。ARTRA為集團於新加坡的住宅項目，鄰近

新加坡Alexandra Park Connector，位於紅山地鐵站旁。項目的可銷售面積約為409,000平方

尺，並獲得2019年建築與工程局新住宅樓宇綠色標章金獎。集團持有ARTRA 70%的股份權

益，應佔發展總值約港幣28.83億元。

遠東發展執行董事邱達成先生表示：「集團很高興於新加坡推出全新住宅項目Hyll on Holland
及已售出ARTRA全部住宅單位。Hyll on Holland是集團在新加坡最近的第三個住宅發展項目。

此項目巧妙融合植物景觀的絕佳地理位置與精巧之設計概念，打造出充滿自然氣息，勢必成

為奢華住宅的新標誌。」

遠東發展董事總經理孔祥達先生表示：「集團的兩項住宅項目Hyll on Holland與ARTRA皆位

於新加坡黃金住宅地段，於房地產市場極具吸引力。遠東發展於星加坡的雄厚實力，成功深

耕當地的戰略發展，切合集團地區的多元化發展。遠東發展將繼續秉承『亞洲足跡』的多元

化策略並洞悉市場機會，為持份者創建價值。」

2

圖片說明：

遠東發展推出位於新加坡第 10 郵區荷蘭路的 Hyll on Holland 項目

ARTRA 的住宅單位已全部售出

- 完 -

3

關於遠東發展有限公司
1972 年，遠東發展有限公司在香港聯合交易所有限公司上市（香港交易所股份代號：35.HK）。
集團主要業務包括物業發展及投資、酒店發展及管理、停車場及設施管理、證券與金融產品
投資以及博彩業務。集團採取多元化區域策略和「亞洲足跡」的戰略，業務遍佈香港、中國
內地、澳洲、紐西蘭、馬來西亞、新加坡、英國及歐洲其他國家。

遠東發展網址：
www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號：
http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢：

遠東發展有限公司
媒體查詢：
周嘉瑩女士
聯繫電話：(852) 2850 0625
電郵：kat.chow@fecil.com.hk

縱橫財經公關顧問有限公司
吳燕霞女士 / 林倩如女士
聯繫電話：(852) 2864 4812 / (852) 2864 4883
電郵：mandy.go@sprg.com.hk / jennysy.lam@sprg.com.hk

http://www.fecil.com.hk/
http://www.weibo.com/u/5703712831
mailto:kat.chow@fecil.com.hk
mailto:vicky.lee@sprg.com.hk
mailto:jennysy.lam@sprg.com.hk